
 
BR.0211.180.2023 

Uchwała nr 3310 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmian w  strukturze organizacyjnej  

Wydziału Stosunków Międzynarodowych  
 

 

Na podstawie § 48 ust. 4 pkt 1 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 
Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wprowadzenie zmian  
w strukturze organizacyjnej Wydziału Stosunków Międzynarodowych poprzez: 

1) w Katedrze Badań Wschodnich i Międzynarodowych Stosunków Politycznych: 
a) likwidację Pracowni Studiów Regionalnych, 
b) likwidację Pracowni Historii Myśli Międzynarodowej i Stosunków 

Dyplomatycznych, 
c) likwidację Pracowni Instytucji Międzynarodowych, Struktur Ustrojowych  

i Społecznych,  
d) utworzenie Zakładu Instytucji Międzynarodowych, Struktur Ustrojowych  

i Społecznych, 
e) utworzenie Zakładu Historii Myśli Międzynarodowej i Stosunków 

Dyplomatycznych. 
2) w Katedrze Polityki Międzynarodowej i Bezpieczeństwa: 

a) likwidację Pracowni Bezpieczeństwa Międzynarodowego, 
b) likwidację Pracowni Polityki Zagranicznej i Bezpieczeństwa Obszaru 

Postsowieckiego, 
c) utworzenie Zakładu Bezpieczeństwa Międzynarodowego, 
d) utworzenie Pracowni Polityki Zagranicznej. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 
 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 
 
 
 


	Uchwała nr 3310
	Przewodniczący
	Senatu Uniwersytetu w Białymstoku

